
RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 288 de la Constitución de la República del Ecuador, dispone lo siguiente: "Las compras públicas
cumplirán con criterios de eficiencia, transparencia, calidad, responsabilidad ambiental y social. Se priorizarán los
productos y servicios nacionales, en particular los provenientes de la economía popular y solidaria, y de las micro,
pequeñas y medianas unidades productivas.";

Que, la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, publicada en el Suplemento del Registro Oficial
Nº 395 de 4 de agosto de 2008, y sus reformas, determina los principios y normas que regulan los procedimientos de
contratación para la adquisición o arrendamiento de bienes, ejecución de obras y prestación de servicios, incluidos
los de consultoría;

Que, el inciso segundo del artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública establece "[...]
El Plan será publicado obligatoriamente en la página Web de la Entidad Contratante dentro de los quince (15) días
del mes de enero de cada año e interoperará con el portal COMPRAS PUBLICAS. De existir reformas al Plan Anual de
Contratación, estas serán publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos en este inciso."

Que, el Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública en sus artículos 6 y 43
establece disposiciones sobre la delegación de las facultades previstas para la máxima autoridad y las Reformas al
Plan Anual de Contrataciones

Que, en el literal b) del artículo 20 de la Resolución No. A-089 de 8 de diciembre de 2020, expedida por el Alcalde del
Distrito Metropolitano de Quito, establece que : " Es responsabilidad de cada autoridad delegada enlistada en el Art.
6 de la presente resolución, independientemente del monto de autorización de gasto, reformar el Plan Anual de
contrataciones en el portal de compras públicas dentro del ejercicio fiscal correspondiente y del presupuesto a cargo
de la correspondiente unidad u órgano administrativo";

Que, en el literal c) del artículo 20 de la Resolución No. A-089 de 8 de diciembre de 2020, expedida por el Alcalde del
Distrito Metropolitano de Quito, establece que : " Las reformas al Plan Anual de Contrataciones de la Administración
General y sus Direcciones Metropolitanas adscritas serán autorizadas por el Director Metropolitano Administrativo";

Que, en el literal d) del artículo 20 de la Resolución No. A-089 de 8 de diciembre de 2020, expedida por el Alcalde del
Distrito Metropolitano de Quito, establece que : " Las resoluciones reformatorias al Plan Anual de Contrataciones
será emitidas a través de la herramienta SIPARI y aprobadas por cada autorizador de gasto";

Que, en el literal e) del artículo 20 de la Resolución No. A-089 de 8 de diciembre de 2020, expedida por el Alcalde del
Distrito Metropolitano de Quito, establece que : " La publicación en el portal de compras públicas del Plan Anual de
Contrataciones, así como de las resoluciones reformatorias aprobadas estará a cargo de la Dirección Metropolitana
Administrativa".

Que, mediante Resolución No. ADMQ 001-2024, de 10 de enero del 2024, el Alcalde Metropolitano de Quito, resolvió
aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2024 del GAD del distrito Metropolitano de Quito.

Que, mediante Resolución Nro. ADMQ 010-2023, de 12 de julio de 2023, el Alcalde Metropolitano de Quito resolvió
sustituir el artículo 6 de la Resolución Nro. A-089 de 8 de diciembre de 2020, modificado mediante Resolución Nro.
AQ 010-2023 de 23 de marzo de 2023, y emitir nuevas delegaciones para los procedimientos de contratación pública.

Que, mediante memorando No.GADDMQ-AZT-DZHOP-2024-0226-M del 08 de abril del 2024 la Mgs. Jenny
Arias-Directora Zonal de Hábitat y Ob
Públicas, solicita la autorización de la reforma del PAC 2024 al Mgs. Julio Valdivieso-Administrador Zonal, quien
autoriza.

SITUACIÓN INICIAL:
1 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

AÑO PARTIDA CPC TIPO COMPRA DETALLE DEL PRODUCTO CANTID

AD

UNIDAD COSTO

UNITARIO

CUATRIMESTRE TIPO DE

PRODUCTO

CATÁLOG

O

ELECTRÓ

NICO

PROCEDIMIENTO

SUGERIDO

2024 750107 542700214 OBRAS AMPLIACION DE LA CASA

COMUNAL EN EL PREDIO NRO

5199159 BARRIO SECTOR LA TOLA

PARROQUIA DE CHECA

(COMUNITARIA) AZT

1 UNIDAD 90.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CERRAMIENTO EN EL PREDIO

337770 BARRIO LA PRIMAVERA

PARROQUIA DE CUMBAYA AZT

1 UNIDAD 15.625,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CUBIERTA CANCHA DE USO

MÚLTIPLE EN PREDIO 387128,

BARRIO EL LIMONAR, PARROQUIA

DE CUMBAYÁ AZT

1 UNIDAD 126.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS AMPLIACIÓN Y MANTENIMIENTO

DE LA CASA SOCIAL DEL PREDIO

NRO. 393053, BARRIO SECTOR

BELLO HORIZONTE 1ERA ETAPA

AZT

1 UNIDAD 91.650,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN CASA DE USO

MÚLTIPLE EN PREDIO 5157822,

BARRIO SANTA ANA

MANGAHUANTAG, AZT

1 UNIDAD 112.916,61 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS REHABILITACIÓN CASA BARRIAL

OTON DE VELEZ PREDIO NO

5561136, BARRIO OTON DE VELEZ,

PARROQUIA YARUQUI AZT

1 UNIDAD 45.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE CANCHA USO

MÚLTIPLE EN EL PREDIO NRO.

5799379, BARRIO SECTOR

CUSCUNGO, PARROQUIA DE

CHECA. AZT

1 UNIDAD 78.750,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO

FÍSICO PARA ÁREAS ARTESANALES

SEGUNDA ETAPA EN EL CENTRO

CULTURAL DE PIFO, SECTOR

PRIMAVERA CENTRO, PARROQUIA

DE PIFO. AZT

1 UNIDAD 32.000,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE

CERRAMIENTOS Y ACERAS DEL

ESTADIO LIGA OYAMBARILLO,

SECTOR OYAMBARILLO TABABELA,

PARROQUIA TABABELA AZT

1 UNIDAD 122.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

2024 750105 542700214 OBRAS REHABILITACIÓN CALLE

CHIMBORAZO (VICENTE

ROCAFUERTE) DESDE CALLE

MARÍA ANGÉLICA IDROBO, HASTA

CALLE JOSÉ MARÍA VELASCO

IBARRA, BARRIO SANTA LUCÍA,

PAR

1 UNIDAD 51.975,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS ADOQUINADO CALLE LOS

EUCALIPTOS DESDE AV. SAN JOSÉ

HASTA CALLE OE9C, BARRIO

COLLAQUI, PARROQUIA

TUMBACO AZT

1 UNIDAD 237.735,00 1 NO NORM. NO COTIZACION

En ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. A-089 de 8 de diciembre del 2020, y el artículo 43
del Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública.

RESUELVE:

Artículo 1.- Autorizar la reforma al Plan Anual de Contratación - PAC 2024 del Municipio del Distrito Metropolitano de
Quito conforme el siguiente detalle:

AÑO PARTIDA CPC TIPO COMPRA DETALLE DEL PRODUCTO CANTID

AD

UNIDAD COSTO

UNITARIO

CUATRIMESTRE TIPO DE

PRODUCTO

CATÁLOG

O

ELECTRÓ

NICO

PROCEDIMIENTO

SUGERIDO

2024 750107 532900011 OBRAS AMPLIACIÓN DE LA CASA

COMUNAL EN EL PREDIO

NRO.5199159, BARRIO SECTOR LA

TOLA, PARROQUIA DE

CHECA(COMUNITARIA);MANTENI

MIENTO Y REFACCIÓN DE LAS

CUBIER

1 UNIDAD 199.979,27 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 532900011 OBRAS CERRAMIENTO EN EL PREDIO

337770, BARRIO LA PRIMAVERA,

PARROQUIA DE

CUMBAYÁ;REHABILITACIÓN DE

CERRAMIENTO EN PREDIO

5790828, SAN FRANCISCO DE

PINSHA, P

1 UNIDAD 156.125,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 532900011 OBRAS CUBIERTA CANCHA DE USO

MÚLTIPLE EN PREDIO 387128,

BARRIO EL LIMONAR, PARROQUIA

DE CUMBAYÁ AZT

1 UNIDAD 126.000,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 532900011 OBRAS AMPLIACIÓN Y MANTENIMIENTO

DE LA CASA SOCIAL DEL PREDIO

NRO. 393053, BARRIO SECTOR

BELLO HORIZONTE 1ERA ETAPA

AZT

1 UNIDAD 91.650,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

3 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

2024 750107 532900011 OBRAS CONSTRUCCIÓN CASA DE USO

MÚLTIPLE EN PREDIO 5157822,

BARRIO SANTA ANA

MANGAHUANTAG, PARROQUIA

PUEMBO AZT

1 UNIDAD 198.337,24 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 532900011 OBRAS REHABILITACIÓN CASA BARRIAL

OTON DE VELEZ PREDIO NO

5561136, BARRIO OTON DE VELEZ,

PARROQUIA YARUQUI;

CONSTRUCCIÓN CASA COMUNAL

PREDIO NO 5146383, COM

1 UNIDAD 195.000,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 532900011 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE CANCHA USO

MÚLTIPLE EN EL PREDIO

NRO.5799379, BARRIO SECTOR

CUSCUNGO,PARROQUIA DE

CHECA;TRABAJOS

COMPLEMENTARIOS EN LA

TRIBUNA Y GRADE

1 UNIDAD 168.750,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 532900011 OBRAS CASA COMUNAL EN PREDIO

392262, BARRIO EL LIMONAR,

PARROQUIA

CUMBAYÁ;AMPLIACIÓN DE LA

CASA SOCIAL CREACIÓN DE ÁREA

DE CAFETERÍA PREDIO NRO.

622460, BAR

1 UNIDAD 141.202,43 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 532900011 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE

CERRAMIENTOS Y ACERAS DEL

ESTADIO LIGA OYAMBARILLO,

SECTOR OYAMBARILLO

TABABELA, PARROQUIA

TABABELA; REHABILITACIÓN DEL

PARQUE DE LA

1 UNIDAD 262.538,90 2 NO NORM. NO COTIZACION

2024 750105 542100012 OBRAS ADOQUINADO CALLE 1 Y D, DESDE

CALLE B HASTA CALLE C, FLORIDA

DE CHANTAG, PARROQUIA DE

PIFO;READOQUINADO CALLE

AMAZONAS DESDE

AV.INTEROCEANICA E28 HAST

1 UNIDAD 311.151,56 1 NO NORM. NO COTIZACION

2024 750105 542100012 OBRAS INTERVENCIÓN DE LA CALLE

OLMEDO, DESDE LA CALLE QUITO

HASTA LA AVENIDA E35, BARRIO

SECTOR QUINCHE CABECERA,

PARROQUIA DE EL QUINCHE;

INTERVENCIÓN CAL

1 UNIDAD 333.630,45 1 NO NORM. NO COTIZACION

Ingresar Proceso de Adquisición al PAC:

AÑO PARTIDA CPC TIPO COMPRA DETALLE DEL PRODUCTO CANTID

AD

UNIDAD COSTO

UNITARIO

CUATRIMESTRE TIPO DE

PRODUCTO

CATÁLOG

O

PROCEDIMIENTO

SUGERIDO

4 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

ELECTRÓ

NICO

2024 730605 832120111 CONSULT ESTUDIOS TECNICOS DEFINITIVOS

PARA OBRAS PRIORIZADAS EN

ASAMBLEAS DE PRESUPUESTOS

PARTICIPATIVOS PARA EJECUCION

2024

1 UNIDAD 48.117,80 1 NO NORM. NO CONTRATACION

DIRECTA

2024 730811 621650011 BIEN ADQUISICION DE MATERIALES DE

FERRETERIA PARA MINGAS E

INTERVENCIONES MENORES EN EL

ESPACIO PUBLICO DE LA AZT

1 UNIDAD 3.000,00 2 NORMALIZAD NO INFIMA CUANTIA

2024 731406 621650011 BIEN ADQUISICION DE HERRAMIENTA

MENOR PARA MINGAS E

INTERVENCIONES MENORES EN EL

ESPACIO PUBLICO DE LA AZT

1 UNIDAD 400,00 2 NORMALIZAD NO INFIMA CUANTIA

2024 730504 731120012 SERVICIO ALQUILER DE MAQUINARIA PARA

MINGAS E INTERVENCIONES

MENORES EN EL ESPACIO PUBLICO

DE LA AZT

1 UNIDAD 9.000,00 2 NORMALIZAD NO SUBASTA INVERSA

ELECTRONICA

2024 730418 853300311 SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

AREAS VERDES EN EL ESPACIO

PUBLICO DE LA AZT

1 UNIDAD 48.000,00 1 NORMALIZAD SI CATALOGO

ELECTRONICO

2024 840104 482200014 BIEN ADQUISICION DE DRON Y

EQUIPOS PARA EL DESARROLLO

DEL PLAN VIAL DE LA AZT

1 UNIDAD 90.000,00 1 NORMALIZAD NO SUBASTA INVERSA

ELECTRONICA

2024 730702 733100011 SERVICIO ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS

DE SOFTWARE ESPECIALIZADO

PARA EL DESARROLLO DEL PLAN

VIAL DE LA AZT

1 UNIDAD 11.000,00 1 NORMALIZAD NO SUBASTA INVERSA

ELECTRONICA

Eliminar Proceso de Adquisición del PAC:

AÑO PARTIDA CPC TIPO COMPRA DETALLE DEL PRODUCTO CANTID

AD

UNIDAD COSTO

UNITARIO

CUATRIMESTRE TIPO DE

PRODUCTO

CATÁLOG

O

ELECTRÓ

NICO

PROCEDIMIENTO

SUGERIDO

2024 750107 542700214 OBRAS MANTENIMIENTO Y REFACCION

DE LAS CUBIERTAS Y JUEGOS

INFANTILES DEL PREDIO NRO

5199159 BARRIO SECTOR LA TOLA,

PARROQUIA DE CHECA

(COMUNITARIA) AZT

1 UNIDAD 109.979,27 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CASA COMUNAL EN PREDIO

392262 BARRIO EL LIMONAR

PARROQUIA CUMBAYA AZT

1 UNIDAD 72.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

5 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

2024 750107 542700214 OBRAS REHABILITACION DE

CERRAMIENTO EN PREDIO

5790828 SAN FRANCISCO DE

PINSHA, PARROQUIA CUMBAYÁ.

AZT

1 UNIDAD 27.500,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN MURO DE

CONTENCIÓN EN CANCHA

PRINCIPAL EN EL PREDIO NRO.

5553816, BARRIO SECTOR SAN

VICENTE DE CUCUPURO,

PARROQUIA DE EL QUINCHE AZT

1 UNIDAD 18.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS AMPLIACIÓN DE LA CASA SOCIAL

CREACIÓN DE ÁREA DE CAFETERÍA

PREDIO NRO. 622460, BARRIO

CALLUMA, PARROQUIA PIFO. AZT

1 UNIDAD 37.202,43 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CUBIERTA PARA PISCINA EN

PREDIO 375736, BARRIO PUEMBO

CABECERA, PARROQUIA PUEMBO

AZT

1 UNIDAD 90.000,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN CASA COMUNAL

PREDIO NO 5146383, COMUNA

OYAMBARO, PARROQUIA

YARUQUÍ AZT

1 UNIDAD 150.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750107 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN DE MUROS

PREDIO NO 5204998, BARRIO

CHINANGACHI PARROQUIA

YARUQUI AZT

1 UNIDAD 59.343,15 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS TRABAJOS COMPLEMENTARIOS

EN LA TRIBUNA Y GRADERÍOS EN

PREDIO 399734, BARRIO SANTA

LUCÍA, PARROQUIA CUMBAYÁ.AZT

1 UNIDAD 62.937,33 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS REHABILITACIÓN DEL PARQUE DE

LA COMUNA OYAMBARILLO,

SECTOR OYAMBARILLO TABABELA,

PARROQUIA TABABELA AZT

1 UNIDAD 80.538,90 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750104 542700214 OBRAS CONSTRUCCIÓN BOULEVARD EN

CALLE PERIMETRALES DEL

PARQUE DE LA COMUNA DE

OYAMBARILLO, SECTOR

OYAMBARILLO TABABELA,

PARROQUIA TABABELA AZT

1 UNIDAD 60.000,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS REHABILITACIÓN DE LA CALLE

ÑARUMBA, DESDE CARLOS

ANDRADE HASTA CARLOS

AGUIRRE BARRIO SANTA RITA,

PARROQUIA DE PUEMBO AZT

1 UNIDAD 43.400,00 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

6 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

2024 750105 542700214 OBRAS ADOQUINADO CALLE LAS

ALMENDRAS DESDE CALLE LOS

DURAZNOS HASTA CALLE DE LOS

GUABOS, BARRIO LA MORITA 2,

PARROQUIA TUMBACO AZT

1 UNIDAD 12.038,61 1 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS READOQUINADO CALLE

AMAZONAS DESDE AV.

INTEROCEANICA E28 HASTA CALLE

ORIENTE BARRIO CALLUMA,

PARROQUIA PIFO AZT

1 UNIDAD 55.219,50 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS ADOQUINADO DE LA CALLE JOSE

RAFAEL BUSTAMANTE, DESDE

CALLE JUAN MANTILLA, HASTA

ABS, 0 060, BARRIO PRIMAVERA

CENTRO, PARROQUIA PIFO. AZT

1 UNIDAD 21.735,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS ADOQUINADO CALLE 1 Y D, DESDE

CALLE B HASTA CALLE C, FLORIDA

DE CHANTAG, PARROQUIA DE

PIFO. AZT

1 UNIDAD 95.400,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS READOQUINADO CALLE IGNACIO

FERNANDEZ DESDE CALLE

FRANCISCO DE ORELLANA HASTA

CALLE ALFREDO GANGOTENA,

BARRIO PRIMAVERA CENTRO,

PARROQUIA PIFO. AZT

1 UNIDAD 31.383,45 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS INTERVENCIÓN CALLE

ESMERALDAS, DESDE LA CALLE

CUENCA HASTA LA AVENIDA E35,

BARRIO SECTOR QUINCHE

CABECERA, PARROQUIA DE EL

QUINCHE AZT

1 UNIDAD 40.300,00 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS INTERVENCIÓN DE LA CALLE

OLMEDO, DESDE LA CALLE QUITO

HASTA LA AVENIDA E35, BARRIO

SECTOR QUINCHE CABECERA,

PARROQUIA DE EL QUINCHE AZT

1 UNIDAD 93.330,45 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

2024 750105 542700214 OBRAS SENDERO SEGURO CALLE ELOY

ALFARO DESDE E35 EN SENTIDO

ASCENDENTE, BARRIO

CENTRAL,PARROQUIA AZT

1 UNIDAD 119.458,35 2 NO NORM. NO MENOR CUANTIA

Artículo 2.- Proceder con la reforma al PAC 2024 de acuerdo a lo solicitado en el memorando
No.GADDMQ-AZT-DZHOP-2024-0226-M.

Artículo 3.- Publicar la presente reforma del PAC, en el portal www.compraspublicas.gob.ec.

Artículo 4.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de la fecha de su suscripción.

Dada en Quito, Distrito Metropolitano, a los 09 días del mes de Abril de 2024

7 de 8



RESOLUCIÓN No. REF. PAC-GADDMQ-AZT-2024-003

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

MGS. JULIO C. VALDIVIESO S.
ADMINISTRADOR ZONAL TUMBACO

GAD MDMQ ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO

Revisado por: JAVIER SILVA

Elaborado por: WMORALES

8 de 8


		2024-04-09T14:56:08-0500


		2024-04-09T15:45:59-0500


		2024-04-10T15:32:39-0500




